
 
 
 
 
 
 

 

 

平成２１年３月 

医療機関様各位                                            ㈱エムシーシステム 

http://www.mc-system.co.jp 

 

拝啓 貴院ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、来年４月に義務化されます「レセプトオンライン請求」についてのお問い合わせが、今年に入り一段と増えてまい

りました。つきましては、オンライン化に向けての準備や請求方法についての説明会を下記の日程にて開催したいと思い

ます。ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

※ 説明会の参加お申込は、FAX にて承りますので、申込書に必要事項をご記入のうえ、４月１６日（火）までに返信

いただきますようお願いいたします。 

尚、先着順の受付とさせていただきますので、満席になり次第終了とさせていただきます。 

※ 説明会当日にオンライン請求を開始する設定の予約も承っております。（H21.7 迄はすでに予約受付終了しており

ますので、H21.8～H21.12 迄の予約となります。） 

  尚、すでにご予約いただいている医療機関様は、特にご参加の必要はございません。 

※ コンピュータの展示会も常設しておりますので、いつでもご来場ください。 

説明会開催会場 

会場No 開催日 開催時間 会 場 定員 

H1 ４月２３日（木） １３：３０～１５：００ 

H2 ４月２３日（木） １５：３０～１７：００ 
姫路文化センター 展示室 B1F 各６０名 

切り取り不要 

お申込み書 
FAX：０７９-２２３-５０７４           お申込日：平成２１年  月  日 
㈱エムシーシステム 姫路営業所 宛                                     

医療機関名  

〒 
ご 住 所 

 

電 話  
ご 連 絡 先 

ファックス  

ご担当者様氏名  

会場 No 
 

 
参加人数 名 

ＦＡＸ ０７９（２２３）５０７４ 

株式会社 エムシーシステム 医療機関様向け 

レセプトオンライン請求説明会 



姫路市文化センター 案内図 

 

住所：〒670-8544 姫路市西延末 426 番地 1 

TEL:079-298-8011 

交通手段 

＜姫路市営バス＞ 

ＪＲ姫路駅「南口」側の市営バス姫路南ターミナルの 3番のりばから乗車。 

「文化センター前」停留所にて下車 （姫路駅から所要時間約 10分） 

＜タクシー＞ 

ＪＲ姫路駅「南口」側から姫路市文化センターまで（姫路駅から所要時間約 5分） 

＜徒歩＞ 

ＪＲ姫路駅「南口」側から姫路市文化センターまで（姫路駅から所要時間約 25分） 

 

 


